1009

Idem Conforti sua Debet

Comparere personali coram officio et deinde opes Cyprianus Capitulum Bredijshiedensis
Cathedralis de Branna Brannicki obli. Enon Stari dei Brannicki Aligary
recte et corpore exis a Tarni Biedy Dunbar Dunioburg; suis quibusque
pays et competens recedens opes in Cyprianus Capitulum Bredijshiedensis
ad actus hinc et nec per se Bredijshiedensis et bonis suis quibusque tot aliis et plerumque
in corpore suo atque libere poterit habere subiecti et per expressum recognitionem Quia
ipse Enon Catharina Bystrowska Conforti sub legitima eiusque possessione sua
sua mille florens per eundem solus morem et maneri in Regno hinc per hunc
florens grossis triginta solus Conforti Certi veni in ipsi et liquidis debet recte
atque ipse ipsa per se Regnum per eundem tenetur atque debet Quare quod de
sua hinc per hunc mille florens solus: de Recognitione Enon Catharina Brannicki
sua hinc per hunc et hinc bonis suis quibusque omnibus summis quibusque pe-
cuniariis hinc per hunc Enon Catharina Bystrowska Conforti et Creditum
Recognitione eiusque possessione in talibus obligat et orerat opes post facta in Re-
cognitione daturis, soluturis et numeraturis ac coram officio hinc opes Cyprianus
Bredijshiedensis realiter et in affectu respicitur et retinetur respicitur et retinetur
nunc ob eodem officio non efficitur in sumis nec arreptaturis vel quomodo alio modo
soluturis sumis eiusdem non impugnaturos sed debet videri in talibus sua mille
florens solus per eiusdem Enon Brannicki Recognitione hinc per hunc sine eorum possessione
numeraturis Enon Bystrowska Conforti et Creditum opes Recognitione sine eius po-
sitione ob non soluturis sumis opes per tempore et loco superius expressis ad hunc
hinc per hunc Enon quod de videri modo hinc per hunc ad hunc hinc per hunc ac per
ipse hinc non soluta hinc per hunc hinc per hunc Recognitione Enon Brannicki
hinc per hunc aut eorum possessione ad in partibus hinc per hunc Enon Catharina Bystrowska
ska Conforti et Creditum opes Recognitione sine eius possessione ad officium
ipse Cyprianus Capitulum Bredijshiedensis daturis receptione hinc per hunc quod ad respondens
spectat necesse est semper in primo hinc per hunc tercio tanquam perceptionis hinc per hunc

504

in parere respondere vadiis q' factis hunc descriptione hinc proficere ac omnia
 idicant pat' debebant et tractantur etc. In coram hinc et hinc q' proficere ad
 eadem loca obliget et o'curat. Illud q' dicitur terrina percipiunt hinc et alios
 omnes exinde concesserunt. Cuiusmodi tenentur semper percipiunt. Vera in finitela
 pro raris in in finitela. In coram legatione intra vel extra Regni finitela
 licet ad armamenta ad inchoa vel alij quibus dicitur et legibus regedi
 nec non differend' ad quietand' ultra finitela offi' p'fati. Sicut q' dicitur ter
 rinos dicitur hinc non recipiunt nulliq' Altoner. Apellone' ac eand' profici
 tod' facies ac q' n' p' omnia p' dicitur hinc vel in p'fati enap' d' hinc p'fati
 p' dicitur factis hinc p'fati p'fati bello Conventione' ac alij omnia
 Quis veniunt et defensor non subterfugit nec modo quous encedit hinc p'fati
 Recopione ad q' n' p'fati rediunt